
UCHWAŁA NR XVII/112/16
RADY GMINY DYWITY

z dnia 23 lutego 2016 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu położonego przy ulicy Spółdzielczej w Dywitach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2015r., 
poz. 1515 ze zm.: z 2015 r. poz. 1045, poz. 1890)  oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o 
planowaniu  i zagospodarowaniu przestrzennym (tj.: Dz. U. z 2015 r., poz. 199 ze zm.: z 2015 r. poz. 443, poz. 
774, poz. 1265, poz. 1434, poz. 1713, poz. 1777, poz. 1830, poz. 1890) Rada Gminy Dywity uchwala, co 
następuje:

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Dywity przystępuje się do opracowania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego przy ulicy Spółdzielczej w Dywitach, obejmującego 
działkę nr 756/3 położoną w obrębie geodezyjnym Dywity, gm. Dywity.

§ 2. Granice obszaru, o którym mowa w § 1 określa załącznik graficzny do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Sabina Robak

Id: 313357A7-FF03-40EE-A354-31EF8A08DED5. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr XVII/112/16

Rady Gminy Dywity

z dnia 23 lutego 2016 r.

Id: 313357A7-FF03-40EE-A354-31EF8A08DED5. Podpisany Strona 1




